Nomear  CARLOS  IVAN  RIBEIRO  DE  OLIVEIRA para  exercer  o
cargo,  em  comissão,  de COORDENADOR  DE  NÍVEL  SUPERIOR  I  DE
HIDROLOGIA DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  MEIO  AMBIENTE  E
DESENVOLVIMENTO URBANO SUSTENTÁVEL,  correspondente ao valor de R$
3.087,41 (Três mil,  oitenta  e  sete  reais  e  quarenta  e  um centavos),  com efeitos
administrativos a partir de 01 de fevereiro de 2021.                    

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 05 de fevereiro de 2021. 

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

25/02/2021 Ano II | Edição nº495 | Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

[...]

Nomear  JALMIR  FRANKLIN  COSTA  DE  ANDRADE para
exercer  o  cargo,  em  comissão,  de  COORDENADOR  II  DE  PRESTAÇÃO  DE
CONTAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,  DIREITOS
HUMANOS,  TRABALHO  E  POLÍTICAS  PÚBLICAS  PARA  JUVENTUDE,
correspondente ao valor de R$ 1.337,88 (Hum mil, trezentos e trinta e sete reais e
oitenta e oito centavos),  com efeitos administrativos a partir de 08 de fevereiro de
2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              

Palácio Barão de Nova Friburgo, 09 de fevereiro de 2021. 

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

25/02/2021 Ano II | Edição nº495 | Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

[...]

Nomear  PEDRO LONGO GUERRA para exercer o cargo,  em
comissão,  de  SECRETÁRIO  EXECUTIVO  DO  CMAS DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE  ASSISTÊNCIA SOCIAL,  DIREITOS  HUMANOS,  TRABALHO E
POLÍTICAS  PÚBLICAS  PARA  JUVENTUDE,  correspondente  ao  valor  de  R$
1.234,96 (Hum mil, duzentos e trinta e quatro reais e noventa e seis centavos), com
efeitos administrativos a partir de 08 de fevereiro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              

Palácio Barão de Nova Friburgo, 09 de fevereiro de 2021. 

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

25/02/2021 Ano II | Edição nº495 | Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

[...]

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear CINTIA DAMAZIO DA SILVA para exercer o cargo, em
comissão, de  COORDENADOR II DE APOIO PEDAGÓGICO II DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  correspondente ao valor de R$ 1.337,88 (Hum mil,
trezentos e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos), com efeitos administrativos
a partir de 01 de fevereiro de 2021.              

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 09 de fevereiro de 2021. 

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

25/02/2021 Ano II | Edição nº495 | Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

[...]

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear SANDRO VASCONCELLOS MARTINS para exercer o
cargo,  em  comissão,  de  ASSESSOR  DE  NÍVEL  SUPERIOR  II  DE  APOIO
ADMINISTRATIVO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,
correspondente ao valor de R$ 3.601,97 (Três mil, seiscentos e um reais e noventa e
sete centavos), com efeitos administrativos a partir de 01 de fevereiro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 09 de fevereiro de 2021. 

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

25/02/2021 Ano II | Edição nº495 | Prefeitura Municipal de Nova Friburgo